CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO,
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

Zważywszy, że skutkiem wprowadzenia w Królestwie Polskiem tax pocztowych istniejących w Cesarstwie, zachodzi potrzeba niektórych zmian w postanowieniach Rady Administracyjnej z d. 22 lipca (3 sierpnia) i 15 (27) listopada 1832 r., wydanych w przedmiocie uwolnienia od opłaty pocztowej korespondencji listowej i pieniężnej żołnierskiej, na przedstawienie Zarządu Okręgu Poczтового Królestwa Polskiego, postanowiła i stanowi co następuje:

Art. 1.

Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, które ma być w Dzienniku Praw zamieszczone, Zarządowi Okręgu Poczтового Królestwa Polskiego poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej, w Warszawie d. 18 (30) września 1859 r. (podp.) Namiestnik, Jenerał-Adjutant,
Xiążę Gorczakow.

Rada Administracyjna, na posiedzeniu z d. 13 (25) listopada r. b., mianowała Ksiedza Nikanora

Futasewicza, Proboszcza Parafii Greko-Unickiej we wsi Nossowie, Proboszczem Parafii tegoż obrządku we wsi Bubl, w Powiecie Bialskim, Gubernii Lubelskiej.

### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

#### Główna Kassa Oszczędności.

Zawiadamia niniejszem, że na zasadzie upoważnienia JO. Księcia Namiestnika Królestwa od dnia 8 (20) grudnia roku bieżącego do dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1859/60 roku przyjmowanie wszelkiego rodzaju wpływów oraz dokonywanie wypłat. Zawieszonem będzie, a to dla zrewidowania i zamknięcia ksiąg kontroli i rachunków. Z końcem roku bieżącego. — Naczelnik, Assesor Kollegialny, Korczakowski.

#### Dyrektor Instytutu Muzycznego Warszawskiego.